
（台帳番号 ）

　　１回目 　　２回目

落札

委託金額 円 （内消費税額　 円）で

代表理事組合長　加藤　邦之 と契約します。

備 考 随意契約（競争入札は不適）

入 札 結 果

￥ 円 ￥ 円

上記入札(見積合わせ)の結果、
1,980,000 180,000

白川町森林組合

￥ 円

円 入 札 書 比 較 価 格

￥ 円

￥ 円 ￥ 円

￥ 円 ￥ 円

￥ 円 ￥ 円

￥ 円 ￥ 円

￥ 円

￥ 円 ￥ 円

￥ 円 ￥ 円

￥ 円

代表者名
落札

白川町森林組合
加藤　邦之

￥ 円￥ 1,800,000 円

19

入 札 ( 見 積 合 わ せ ) 結 果 調 書
令和7年5月7日 執行

普通財産管理事業

普通財産（戦没者慰霊碑敷地）支障木伐採作業業務

登録番号
商号又は名称

￥ 1,813,000 円

業 務 番 号 白企財委第2号

履 行 箇 所 岐阜県加茂郡白川町 河岐 地内

業 務 名

予 定 価 格 ￥ 1,994,300



（台帳番号 ）

　　１回目 　　２回目

落札

委託金額 円 （内消費税額　 円）で

代表社員　髙井　法博 と契約します。

備 考 随意契約（競争入札は不適）

入 札 結 果

￥ 円 ￥ 円

上記入札(見積合わせ)の結果、
2,420,000 220,000

税理士法人TACT髙井法博会計事務所

￥ 円

円 入 札 書 比 較 価 格

￥ 円

￥ 円 ￥ 円

￥ 円 ￥ 円

￥ 円 ￥ 円

￥ 円 ￥ 円

￥ 円

￥ 円 ￥ 円

￥ 円 ￥ 円

￥ 円

代表者名
落札

税理士法人TACT髙井法博会計事務所

髙井　法博
￥ 円￥ 2,200,000 円

20

入 札 ( 見 積 合 わ せ ) 結 果 調 書
令和7年5月20日 執行

新地方公会計作成支援・分析業務

登録番号
商号又は名称

￥ 2,200,000 円

業 務 番 号 白企財委第3号

履 行 箇 所 岐阜県加茂郡白川町 町内 地内

業 務 名

予 定 価 格 ￥ 2,420,000



（台帳番号 ）

　　１回目 　　２回目

落札

委託金額 円 （内消費税額　 円）で

代表理事　田口　房国 と契約します。

15

入 札 ( 見 積 合 わ せ ) 結 果 調 書
令和7年5月1日 執行

人材循環型モデル創出業務

登録番号
商号又は名称

￥ 7,272,728 円

業 務 番 号 白振委第1号

履 行 箇 所 岐阜県加茂郡白川町 町内 地内

業 務 名

予 定 価 格 ￥ 8,000,000

代表者名
落札

白川ワークドット協同組合
田口　房国

￥ 円￥ 7,272,728 円

￥ 円 ￥ 円

￥ 円

￥ 円

￥ 円 ￥ 円

￥ 円 ￥ 円

￥ 円 ￥ 円

￥ 円 ￥ 円

円 入 札 書 比 較 価 格

￥ 円

￥ 円 ￥ 円

￥ 円

備 考 随意契約（競争入札は不利）

入 札 結 果

￥ 円 ￥ 円

上記入札(見積合わせ)の結果、
8,000,000 727,272

白川ワークドット協同組合



（台帳番号 ）

　　１回目 　　２回目

落札

委託金額 円 （内消費税額　 円）で

代表取締役　佐口　達也 と契約します。

2

入 札 ( 見 積 合 わ せ ) 結 果 調 書
令和7年5月15日 執行

住宅管理事業

町営住宅赤河団地単身化改修工事施工監理業務

登録番号
商号又は名称

￥ 1,182,000 円

業 務 番 号 白建委第1号

履 行 箇 所 岐阜県加茂郡白川町 赤河 地内

業 務 名

予 定 価 格 ￥ 1,300,200

代表者名
落札

佐口建築製作
佐口　達也

￥ 円￥ 1,182,000 円

￥ 円 ￥ 円

￥ 円

￥ 円

￥ 円 ￥ 円

￥ 円 ￥ 円

￥ 円 ￥ 円

￥ 円 ￥ 円

円 入 札 書 比 較 価 格

￥ 円

￥ 円 ￥ 円

￥ 円

備 考 随意契約（競争入札は不利）

入 札 結 果

￥ 円 ￥ 円

上記入札(見積合わせ)の結果、
1,300,200 118,200

佐口建築製作



（台帳番号 ）

　　１回目 　　２回目

落札

委託金額 円 （内消費税額　 円）で

所長　半田　裕之 と契約します。

備 考 指名競争入札（一般競争に不適）

入 札 結 果

￥ 円 ￥ 円

上記入札(見積合わせ)の結果、
22,276,111 2,025,101

株式会社三栄コンサルタント　加茂営業所

￥ 円

円 入 札 書 比 較 価 格

￥ 円

￥ 27,000,000 円 ￥ 円

￥ 円 ￥ 円

￥ 円 ￥ 円

￥ 円 ￥ 円

￥ 円

株式会社興栄コンサルタント
小野　慶太

￥ 円 ￥ 円

株式会社テイコク　加茂営業所

堀野　宏介

大日コンサルタント株式会社
市橋　政浩

￥ 27,900,000 円 ￥ 円

￥ 20,251,010 円

代表者名
落札

株式会社三栄コンサルタント　加茂営業所

半田　裕之
￥ 円￥ 20,251,010 円

8

入 札 ( 見 積 合 わ せ ) 結 果 調 書
令和7年5月23日 執行

道路メンテナンス事業

黒川東白川トンネル定期点検業務

登録番号
商号又は名称

￥ 27,951,000 円

業 務 番 号 白建委第5号

履 行 箇 所 岐阜県加茂郡白川町 黒川 地内

業 務 名

予 定 価 格 ￥ 30,746,100



（台帳番号 ）

　　１回目 　　２回目

落札

委託金額 円 （内消費税額　 円）で

代表取締役　隠岐　敏範 と契約します。

14

入 札 ( 見 積 合 わ せ ) 結 果 調 書
令和7年5月23日 執行

赤川簡易水道

日向配水池更新実施設計業務及び切井・赤河・三川浄水場統合認可申請書作成業務

登録番号
商号又は名称

￥ 35,435,000 円

業 務 番 号 白建委第6号

履 行 箇 所 岐阜県加茂郡白川町 赤河 地内

業 務 名

予 定 価 格 ￥ 38,978,500

代表者名
落札

三翠建設コンサルタント株式会社

隠岐　敏範
￥ 円￥ 29,900,000 円

株式会社東洋設計　岐阜支店

中嶋　拓人

株式会社太陽建設コンサルタント

富田　和政

￥ 34,800,000 円 ￥ 円

￥ 32,200,000 円

￥ 円

東和コンサルタント株式会社
廣瀬　啓司

若鈴コンサルタンツ株式会社岐阜事務所

箕浦　文麿
￥ 35,435,000 円 ￥ 円

￥ 円 ￥ 円

￥ 円 ￥ 円

￥ 円 ￥ 円

円 入 札 書 比 較 価 格

￥ 円

￥ 35,435,000 円 ￥ 円

￥ 円

備 考 指名競争入札（一般競争に不適）

入 札 結 果

￥ 円 ￥ 円

上記入札(見積合わせ)の結果、
32,890,000 2,990,000

三翠建設コンサルタント株式会社



（台帳番号 ）

　　１回目 　　２回目

落札

委託金額 円 （内消費税額　 円）で

代表取締役　隠岐　敏範 と契約します。

備 考 指名競争入札（一般競争に不適）

入 札 結 果

￥ 円 ￥ 円

上記入札(見積合わせ)の結果、
5,940,000 540,000

三翠建設コンサルタント株式会社

￥ 円

円 入 札 書 比 較 価 格

￥ 円

￥ 6,300,000 円 ￥ 円

￥ 円 ￥ 円

￥ 円 ￥ 円

￥ 円 ￥ 円

￥ 円

東和コンサルタント株式会社
廣瀬　啓司

若鈴コンサルタンツ株式会社岐阜事務所

箕浦　文麿
￥ 6,360,000 円 ￥ 円

株式会社東洋設計　岐阜支店

中嶋　拓人

株式会社太陽建設コンサルタント

富田　和政

￥ 6,300,000 円 ￥ 円

￥ 6,200,000 円

代表者名
落札

三翠建設コンサルタント株式会社

隠岐　敏範
￥ 円￥ 5,400,000 円

16

入 札 ( 見 積 合 わ せ ) 結 果 調 書
令和7年5月27日 執行

白川簡易水道

小原両神線配水管布設替工事実施設計業務

登録番号
商号又は名称

￥ 6,360,000 円

業 務 番 号 白建委第7号

履 行 箇 所 岐阜県加茂郡白川町 河岐 地内

業 務 名

予 定 価 格 ￥ 6,996,000



（台帳番号 ）

　　１回目 　　２回目

落札

委託金額 円 （内消費税額　 円）で

代表取締役　廣瀬　啓司 と契約します。

備 考 随意契約（競争入札は不適）

入 札 結 果

￥ 円 ￥ 円

上記入札(見積合わせ)の結果、
1,760,000 160,000

東和コンサルタント株式会社

￥ 円

円 入 札 書 比 較 価 格

￥ 円

￥ 円 ￥ 円

￥ 円 ￥ 円

￥ 円 ￥ 円

￥ 円 ￥ 円

￥ 円

￥ 円 ￥ 円

￥ 円 ￥ 円

￥ 円

代表者名
落札

東和コンサルタント株式会社
廣瀬　啓司

￥ 円￥ 1,600,000 円

25

入 札 ( 見 積 合 わ せ ) 結 果 調 書
令和7年5月30日 執行

白川簡易水道

白川簡易水道漏水調査業務

登録番号
商号又は名称

￥ 1,699,000 円

業 務 番 号 白建委第10号

履 行 箇 所 岐阜県加茂郡白川町 河岐ほか 地内

業 務 名

予 定 価 格 ￥ 1,868,900



（台帳番号 ）

　　１回目 　　２回目

落札

委託金額 円 （内消費税額　 円）で

所長　半田　裕之 と契約します。

10

入 札 ( 見 積 合 わ せ ) 結 果 調 書
令和7年5月1日 執行

林道久須見大野線測量設計業務

登録番号
商号又は名称

￥ 3,478,000 円

業 務 番 号 白農委第2号

履 行 箇 所 岐阜県加茂郡白川町 黒川 地内

業 務 名

予 定 価 格 ￥ 3,825,800

代表者名
落札

株式会社三栄コンサルタント　加茂営業所

半田　裕之
￥ 円￥ 3,200,000 円

株式会社テイコク　加茂営業所

堀野　宏介

株式会社ユニオン　中濃営業所

久保田　孝行

￥ 3,478,000 円 ￥ 円

￥ 3,400,000 円

￥ 円

大同コンサルタンツ株式会社可茂営業所

山田　誠

株式会社中日コンサルタント
北川　義展

￥ 3,470,000 円 ￥ 円

￥ 円 ￥ 円

￥ 円 ￥ 円

￥ 円 ￥ 円

円 入 札 書 比 較 価 格

￥ 円

￥ 3,478,000 円 ￥ 円

￥ 円

備 考 指名競争入札（一般競争に不適）

入 札 結 果

￥ 円 ￥ 円

上記入札(見積合わせ)の結果、
3,520,000 320,000

株式会社三栄コンサルタント　加茂営業所



（台帳番号 ）

　　１回目 　　２回目

落札

委託金額 円 （内消費税額　 円）で

所長　半田　裕之 と契約します。

備 考 指名競争入札（一般競争に不適）

入 札 結 果

￥ 円 ￥ 円

上記入札(見積合わせ)の結果、
61,809,000 5,619,000

株式会社三栄コンサルタント　加茂営業所

￥ 円

円 入 札 書 比 較 価 格

￥ 円

￥ 59,000,000 円 ￥ 円

￥ 円 ￥ 円

￥ 円 ￥ 円

￥ 円 ￥ 円

￥ 円

大同コンサルタンツ株式会社可茂営業所

山田　誠

株式会社中日コンサルタント
北川　義展

￥ 59,000,000 円 ￥ 円

株式会社テイコク　加茂営業所

堀野　宏介

株式会社ユニオン　中濃営業所

久保田　孝行

￥ 59,150,000 円 ￥ 円

￥ 59,000,000 円

代表者名
落札

株式会社三栄コンサルタント　加茂営業所

半田　裕之
￥ 円￥ 56,190,000 円

12

入 札 ( 見 積 合 わ せ ) 結 果 調 書
令和7年5月27日 執行

地籍調査事業

上佐見地区地籍調査業務

登録番号
商号又は名称

￥ 59,150,000 円

業 務 番 号 白町委第3号

履 行 箇 所 岐阜県加茂郡白川町 上佐見 地内

業 務 名

予 定 価 格 ￥ 65,065,000


